
 

Městská část Praha 20 – Úřad městské části 
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

Odbor životního prostředí a dopravy 

+ 420 271 071 611 

urad@pocernice.cz 

www.pocernice.cz 

 
 

 

 
Bank. Spojení: Komerční banka a.s. č.ú.: 107-6787610247/100 Web: www.pocernice.cz 

IČO: 00240192 DIČ: CZ00240192  

Email: urad@pocernice.cz Datová schránka:  seibq29 Telefon: 271 071 611 

 

 

 

 

  

Spis. značka: Naše číslo jednací: Vyřizuje: V Praze dne: 

SZ MCP20 000245/2024 
MCP20 000287/2024/OŽPD/Bid Mgr. Věra Bidlová 

vera_bidlova@pocernice.cz 

720 449 122 

4.1.2023 

 
   

 
Paní nnnnnnnnnnnn,  

 

k Vaší žádosti o informace ohledně akce „Novoroční běh Horními Počernicemi - 

Poklusem do Nového roku, 42.ročník“ sděluji, že žádost na zábor veřejného prostranství o 

výměře  1799 m2 v ulici Domkovská v úseku mezi Kramolnou a Jeřickou na pozemku parc. č. 

3857 k. ú. Horní Počernice byla podána 4. 12. 2023 pod č. j. MCP20 030007/2023 (viz příloha 

č. 1). 

 

Opatření obecné povahy č. j. MCP20 030526/2023/OŽPD/DJe bylo vydáno dne 8. 12. 2023 a 

zasláno do DS schránky žadatele, který si je téhož dne vyzvedl. Opatření obecné povahy v 

bylo též zveřejněno na úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup (viz příloha č. 2) 

 

Dále bylo dne 20. 12. vydáno rozhodnutí o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace 

č. j. MCP20 0314442/2023/OŽPD/DJe, které nabylo právní moci dne 22. 12. 2023 (viz příloha 

č. 3), protože se účastníci řízení vzdali práva na odvolání.  

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

Mgr. Věra Bidlová 

Vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 

podepsáno elektronicky   

 

 

Rozdělovník:  

Nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn 

- Spis 

 
 

 
Dle rozdělovníku  
 

mailto:vera_bidlova@pocernice.cz

